Han, PaĢa, Gönüllü Hüseyin ve Ömer BölükbaĢı adlı kimselerdi.
49 BOA, M.d., 114: 197. Bu eĢkıyadan bazıları ve Hısn-ı Mansur’da sakin RiĢvan cemaatinden diğer bir kısım eĢkıya,

Hısn-ı Mansur Voyvodası tarafından kazâya tayin edilen Ömer’i de soymuĢlardı. Aynı yer.
50 BOA, M.d., 73: 95/218 (1003/ 1594–1595).
51 Adı geçen cemaatin iskândan kaçmalarının önlenmesi için, MaraĢ Beylerbeyi ve Malatya Kadısına, çevrelerine

muhafızlar yerleĢtirilerek Rakka hududuna kadar götürülmesi ve burada Rakka Valisi Vezir Ali PaĢa’ya teslim

edilmesi ferman olunmuĢtur. Ayrıca vergileri de Rakka mukataasına zam ve ilhak olunmuĢtur.

evlerini ateĢe verdiklerini görmekteyiz. Bkz. BOA, M.d., 147: 348
52 EĢkıyalar, konargöçer olduğundan yakalanmaları için Haleb, Kars-ı MaraĢ, MaraĢ, Konya kadılarına,

kethüdayerlerine ve boy emirlerine fermanlar gönderildi. BOA, ġ.d., 2: 249/961; Ayla Akgün, 63/2 Numaralı Kayseri

Şer’iyye Sicili (H.1063-1064/M. 1653-1654) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı, Yüksek Lisans Tezi, Kayseri, 2009, s. 183-185; Konargöçer Türkmen Bozkoyunlu

taifesiden Mazur Bey, Dadalı, Seyfi Han Bey, KayaĢ, Acerlü, Kara ġeyhlü Oymaklarına bağlı 70-80 eĢkıya da, Hısn-ı

67 BOA, M.d., 75: 204/415; Arap aĢiretleri eĢkıyasının baĢka eĢkıyalık olayları için bkz. BOA, ġ.d., 4: 33/124; BOA,

ġ.d., 23: 168/770.
68 BOA, C. ZB. 71/3545 (29 S 1119 / 1 Haziran 1707).
69 BOA, M.d., 78: 208/542 (14 Ca 1018 / 5 Ağustos 1609).
70 BOA, M.d., 78: 163/418 (1018/1609-1610); BOA, M.d., 78: 255/618.
71 Okcu Ġzzeddinli Cemaati ile ilgili olarak Ģu esere bkz. Mustafa Öztürk; 16. Yüzyılda Kilis Urfa Adıyaman ve

Çevresinde Cemaatler-Oymaklar, Elazığ, 2004.